**D** Pūs ē typice dict' iacob / et varie vir  
s Encille/socie vir pariter domine  
Dēcē die dñaz dñi cui fulg; imago  
Gloria lux/speculuz/que memit/scit/amat  
Sinderesim quādoq; scias p mēte reponi  
Luius natura pellit ad omne bonum  
Aut put h loqmur soli mēs dedita primo ē  
Luius et obiectum finis et vnicus est  
Dñe ita sinderesim supeminet vnicā iungit  
Quo solet ad sponsum filia virgo deum  
Mens et apex mētis ideo distincta notetur  
Sit q; amor radie finis et initium  
Omnia finit amor/put inchoat oīa/ nunq;  
Ipse tamē nescit/nec memor esse nequit  
Unius et trini saluatur semper imago  
A patre per verbū circulat alius amor  
Imprimit hoc natura bonuz/sed grā format  
Gloria consummat post rudimenta vie  
Contemplatis habes finē q; subleuat ad se  
Dentem supra se/sicq; sigillat eam

**e** St naturalis affectus et ē anima<sup>l</sup>  
Estrōnalis mēs amat arce manēs.  
Dñe patriā repetēs amat/et q; possi  
Dñe amat/et se mēs oipotēs amat (det illā  
Divini generis amor est mentis triplus iste  
Finis et obiectum stat tribus ipse deus  
Per speculū p̄mūs amor ē speciē tenet alter  
Actu se proprio solus amat dominus  
Sonus ī immensum se nouit/amat/fruitq;  
Actu non mēso nullus amare potest  
Sub gradibus ternis opus exercet amor  
Credulitate prior fit/ratione sequens  
Et intellectu reliquum fit/consimili dic  
Batisficus q; amor triplificat meritum.  
Primū simpla fides/intellect' quoq; donū  
Quod sequitur prestat/dat frenesis reliquū  
Gloria triplatur/p̄mūs prima secundam  
Pater habet/ternaz christe supreme tenet  
Unica sublimis gradibus caret omnipotēs

Gloria sit dñi uis trinus et unus idem  
Ratia ētuit' amor ē baptis'm' amoī J  
g Primitus impresso desup addit cā.  
Dñe p cā p̄ris eterni viteq; pbēnis  
Heres adoptatur/sponsa fit/arra datur  
Naturalis amor nunq; deletur/eundem  
Ad reprobos etiam continuat dominus  
Obniti conatur ci male grata voluntas  
Se crucians vt equus calcitat ad stimulū  
Dira dei bonitas patz ac invicta potestas  
Lurq; voluntati patz nequit esse male  
Extimulās agitat vt get pūgizq; remordēs  
Complantatus amor iura dei retinens  
Prim' amor mētis liber se sponte coaptat  
Primo principio quod nec amare neqt  
Arbitrium sequitur vslum rationis/ et vltro  
Flectitur in partes/si volet/oppositas  
Sponte ve suspendit se p̄tes inter vrasq;  
Uloq; quo confirmet gloria velle bonum  
Liber amor melior/q; pl' fulget viget ardet  
Lorde manu sensu perwigil/hinc melior  
St occasus ī ens puz fit cas' et ale  
In puz n̄ ens/mēs ab vrasq; cadit  
Dic ita p̄t gēs/q; nō valer eē et iesse  
Non impossibile dicitur esse tamen  
Falsa ve sunt non alio est in eis medium  
Non negat omne quod affirmatio ponit  
Et viceversa quid me duret ibi.  
Principiū primū complexū fallere ponens  
Rbitra se vt' viresq; suas mouz oēs R  
a Flectit ad se se mōta mouens eadēz.  
Altera causa tñ sp̄ currit/ vt ipsuz  
Obiectum saltem causa suprema mouet  
Actio non eadem motus seu mortio moto  
Hoc dñs ad se se solus habet proprium  
Par est obiectum par est ratioq; videndi  
Actio sed dispar cum deus inspicitur  
Verbum si dicat ea mens/aliter tamē intro  
Verbum diuinum corde pater generat  
Spiritus et sanctus mentis spirat amore  
Non prout hunc spirat filius arq; pater  
Exemplar verbum dices/exemplar amorē  
Quoq; sanctus sibimet spiritus appropiat  
Unica forma dei formas supeminet om̄es  
Altera dic non est for:ma realis ibi  
Formales varias rationis fabricat vslus  
Intellectiuus abstractus/aut reserat  
Componēs caueat falsos cōiungere sensus  
Dum super abstracto scire cupit quid id est  
Ens a mene dū variat imagē lune  
m Mens qz metitur/eminet et memit  
Dñe ita tot' hō/mēs intellect' et ē  
Ipsa volūtas ē vis memorās parit (ens  
Uy 3

# Larimen

Mēs hō dū lunaticus ē/dum more zachei  
In hiericho degit/luna sonat hiericho  
Ulit internalla recipit lunaticus iste  
Lucida pauca nimis/valle manens misera  
Tōrēt et illidit vel humi vel aq̄s v̄l ignes  
Passio crebra ruens/dormiat aut vigilet  
Ritatur tamen ut vel raro cogat in r̄num  
Spiritus initium quod fit amore pio  
Semet adunat amor v̄ires reliq̄s s̄l om̄es  
Colligit imperitans/actificans habitus.  
Tunc lucet tenebra/radians caligo subitur  
Dens intro rapitur lux in abyssat eam  
Sicut aq̄s oleū supeminet/alimus amor sic  
Supra quodlibet ens erilit v̄sq̄ deum  
Argentum v̄num semper protendit ad imū  
Lentz quod deus est semper homo reperit  
**2** Agna potens fecit mībi magna ca/  
m nis benedicta  
Ecce beatā me p̄dicit omne genus.  
Uirginitas mīri/fidei cor/suminus ad imū  
Junguntur/miret quid potius dubito  
Dagna potens collit mirari/solus is ipse  
Ex fidei iunctis omnia qui potuit  
Desine mens homī temeraria velle p̄fundū  
Lonari sensum te penetrare dei  
Infinitus enim nō circumscribitur arto  
Formatentis quolibet ingenio  
Lūcta deus sapiēter agit nec homo ratioēz  
Asserit hoc salomon scire potest aliquam  
Destruat edificet perdat vel collocet ut vult  
Lur ita fecisti dicere quis poterit?  
Despicit excelsos oculos/cordiq̄s supbos  
Dente sui/digne fallitur improbitas  
Improbitas sape que nō vult sicut oportet  
Sensus sobrietas est inimica sibi  
Contingenter agit extra se primavoluntas  
Libera se varijs insinuando modis  
m Ouis cuiq̄s rei p̄pri? diuia volūtas  
Paret et ad nutuz flectitur illa dei  
Nulla hor cā ē/cui soli dicere fas ē  
Sic volo sic iubeo/vellem hī ratio ē.  
Grammatici causam querenti significati  
Respondent/quia sic impositor voluit  
Dispositis rebus dā altera causa pp̄inqua  
Ordine pro rerum p̄prietate modis  
Queq; deformat vult nō q; sūt bona dese  
Sed bona sūt quia sic dispossuit fieri  
Lū voluit nihil esse p̄pus quodcūq; creatuz  
Tunc nihil hoc fuerat si capis esse bonum  
Fiat lux dicit/bona lux/q; complacuit lux  
Ut fieret/bona sunt omnia iure pari  
Qd̄ bona/qd̄q; potēs sapiēs p̄ oīa clamāt  
Ulo ab excelsis cuncta creata sumū

Res ita disponit/p̄prios vt eas sinit actus  
Seu motus agere/vertere sponte potest  
Uertit et immurat quotiens miracula fiunt  
Ut dum suspensa quelibet actio fit  
Uta qd̄ fatū qd̄ sit fortuna regrunt **D**  
**m** Solaq; si preter noīa sunt aliquid  
Sūt aliquid/nec em̄ fmo cōis ianis  
Nil penitus frustra publicus usus habet  
Est operans a proposito certum sibi finem  
• Lertaq; pro fine prestituens media  
Dicere fortuitum nemo presumit v̄bi quis  
Preuisis medijs quod petit assequitur  
Et dum proueniunt ea raro qualia p̄sus  
Non intendit agens/dicito fortuita  
Pergis ad ecclesiā dño tua reddere vota  
Et patet ante pedes aurea massa tuos  
Utaq; fortuitus est hec inuentio/causam  
Eius fortunam dicere rite potes  
Inde vides primā cām quicquid facit/esse  
Nil sibi fortuitum/nam vider illa prius  
Non ita fit nobis quos ignorantia ducit  
Non preconceptis finibus aut medijs  
Adde q; excelsus deus efficit omnia/quare  
Fortuna omnipotens est deus et dominus  
Uicid qd̄ tigerit nob nec p̄scia mēs ē  
**q** Preuidisse deū nō dubitare potest  
Hinc fortuna liqt q; i om̄i re dñas  
Nemo scit sibi quid vesp̄a sera rehat  
Præterea causas alias si colligis omnes  
Ipsas fortunam sepius inuenies  
Lur q; causans v̄bi nemo intēderet accut  
Talem/vel tali fine/modo fieri  
Iuge intellect⁹ v̄bi maior inest/minus illic  
Est de fortuna/cur: quia plura videt  
Angelici porro cines animeq; beate  
Nil vel raro aliquid fortuitum reputant  
Omnes nanc̄ docet in verbo v̄sio clara  
At nos ve miseros nubila tanta regunt  
Porro priora tenens de fortuna/sciet apte  
Hoc quid sit casus causa/vel eius opus  
Casus inest soli propria ratione carenti  
Ut sunt brura/quibus nulla preest ratio  
Nulla qd̄e p̄pria ē/s; iest aliena/regēs/dux  
Et que nou errat primipotens ratio  
**d** Tres hīc vigilē sensus sunt c̄ apti **A**  
Perius et liber sp̄us hos animat  
Sonus vo qd̄ ē illibertatō sensus  
Comunis/grossus fumus opilat cum  
Ergo stat⁹ medios variolosq; notato freq̄ue  
Sensibus humanis possibiles fieri  
Soniculus em̄ vigilat corpore grauatus  
Hec vigilat p̄sus/inter v̄trūq; manens  
Lesio communis sensus/vel apertio lenta